Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / Rozvodné bloky
LIŠTA ROZDĚLOVACÍ 1*3 - PN16 BAR - vst. 1xIG 1/8", rozboč. L= 3x
1/8" L=56 mm
Kód produktu: 32755
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál vnitřní: hliník
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Vnější barva: modrá
Hliníkový rozvodný blok (lišta), pro rozvod tlakového
vzduchu do 16 Bar. Připojovací závity jsou vždy pro jeden
kód stejného rozměru. Lišta je jednostraná (3 vývody vedou
jen na jednu stranu ve tvaru L k výstupu nebo vstupu).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Rozměr nebo typ
závitu
Provozní
tlak
Kóta
A
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
FR-418-AL-BLUE-183 4x G 1/8 3x 1/8 16 bar 56 0,047 kg ks 260,00 Kč
FR-414-AL-BLUE-183 4x G 1/4 3x G 1/4 16 bar 89 0,18 kg ks 324,00 Kč
FR-438-AL-BLUE-183 4x G 3/8 3x G 3/8 16 bar 85 0,22 kg ks 585,00 Kč
FR-412-AL-BLUE-183 4x G 1/2" 3x G 1/2 16 bar 105 0,23 kg ks 784,00 Kč
	LIŠTA ROZDĚLOVACÍ 1*3 - PN16 BAR - vst. 1xIG 1/8", rozboč. L= 3x 1/8" L=56 mm